平成 30 年８月 13 日

各位

会 社 名 株式会社システムサポート

代表者名 代表取締役社長 小清水 良次

 (コード番号 4396 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 管理本部長

総務人事部長

森田 直幸

TEL076-265-5151

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

平成 30 年６月期の個別業績につきまして、前年実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせ致します。

記

１．平成 30 年６月期個別業績と前期実績との差異（平成 29 年７月１日～平成 30 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A)

(平成 29 年 6 月期)
6,509 217 181 65 36.90

当期実績(B)

(平成 30 年６月期)
7,297 269 249 144 76.63

増減額(B－A) 787 51 67 78 －

増減率(%) 12.1% 23.9% 37.0% 119.8% －

２．前期実績との差異理由

売上高については、小売業におけるシステム基盤のクラウド移行案件や物流業における基幹システム

更新案件が好調に推移した結果、大幅な増収となりました。

利益面では、売上高の増収に伴い営業利益、経常利益および当期純利益が前年実績を大きく上回る結

果となりました。

以上